ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
      CÂMARA DE VEREADORES
                 DE TEUTÔNIA

INDICAÇÃO Nº 129/2025

Senhor Presidente!
Senhores Vereadores!

Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os trâmites
regimentais desta indicação, que através do setor competente seja estudada a
possibilidade de instalar um contêiner para o depósito de lixo doméstico, na rua
Guilherme Schneider Sobrinho, nas proximidades do Supermercado Cardoso,
número 113, no bairro Canabarro.

JUSTIFICATIVA:

É uma antiga reivindicação dos moradores residentes das proximidades do

supermercado Cardoso, a colocação de um contêiner para a colocação do lixo
doméstico das residências.

Sala das Sessões da Câmara, 12 de maio de 2025.

VEREADOR MÁRCIO CRISTIANO VOGEL

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
itt

a.
cl

ic
k/

dX
7U

U
iz

C
 u

til
iz

an
do

 a
 c

ha
ve

 '3
83

8A
C

C
4'

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADOR

AVENIDA 1 LESTE, 1180 - 95890-000

Manifesto do Documento

TEUTÔNIA

22.810.663/0001-04

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a chave de autenticação (3838ACC4) no site:
https://citta.click/dX7UUizC

Documento

INDICAÇÃO

000129 / 2025  -

Protocolo  -

3838ACC4

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

MARCIO CRISTIANO VOGEL
670***.***87

12/05/2025 11:59:27
IP: 177.174.200.101  Geolocalização: -29.464455, -51.966322

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): 04cc7f51f7f9b28d34d045169d1025132de7f98aa3593bbd3db2a83c1ef99ad9

Città Inteligência em Gestão Pública 12/05/2025 15:37